Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Saciales y Econdémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Materiales y tiles y equipos menores de oficina
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuérin, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

16,834,296
0

0
2,820,700
0
14,013,596
0

0
12,548,796

11,728,796

0
100,000
0
270,000
0
144,000

150,000

0

156,000
8,946,568
1,700,000
0
4,050,000
795,864

620,000

150,000
945,000

0
685,704

0
0

CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO 2025

-11,129,922
-10,865,092

0
-22,089
0
-206,570
0
214,164

-100,169|

0
-150,166
-5,857,272
-901,869
0
-3,784,305
-483,609

75,207

-110,000]
-416,402
0
-85,880
0

0

2,582,562
0
14,013,596
0

0
1,418,874

863,704

0
77,911
0
63,430
0
358,164

49,831

0

5,834
3,089,296
798,131

0

265,695
312,255

544,793

40,000
528,598
0
599,824
0

0

2,528,843
0
13,919,063
0

0
1,415,569

863,703

0
77,911
0
62,999
0
358,164

49,831

0

2,961
3,080,298
798,131
0
265,695
312,255

544,793

40,000
528,598
0
590,826

0
0]

2,528,843
0
13,919,063
0

0
1,415,569

863,703

0
77,911
0
62,999

0
358,164

49,831

0

2,961
2,862,498
798,131
0

47,895
312,255

544,793

40,000
528,598
0
590,826

o OO0 =~

431

N

o
oooooooogﬁoooo

8,998



Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a |a Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Piblica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Piblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

00000 O0O0O0

=== -E-N-E-N-E-E-N-N-EH-H-N-N-EH-N-EH-E-N-E-K-N-}

CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO 2025

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
o| 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
o| 0
0 0
0 0
0 0
o| 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
o| 0
0 0
0 0
0 0

=== -E-E-E-E-N-N-E-N-H-EH-N-N---]

O 0000000000000 O

0000000000000 0O00000O00000BO0O00CD00O0O0

CO0O0000C000DO0O0OO00O00000000000DO0ODDO0O00O00O0O0O0O



CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO 2025

Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacidn de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 38,329,660 -17,225,332 21,104,328 20,943,773 20,725,973 160,555

| X




