

CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PÚBLICO 2025
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
UNIVERSIDAD POPULAR AUTÓNOMA DE VERACRUZ
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales						
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	16,834,296	-238,138	16,596,158	16,447,906	16,447,906	148,252
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	0	0	0	0	0	0
Seguridad Social	2,820,700	-238,138	2,582,562	2,528,843	2,528,843	53,719
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	0	0	0	0	0	0
Previsiones	14,013,596	0	14,013,596	13,919,063	13,919,063	94,533
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	12,548,796	-11,129,922	1,418,874	1,415,569	1,415,569	3,305
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	11,728,796	-10,865,092	863,704	863,703	863,703	1
Materiales y útiles y equipos menores de oficina	0	0	0	0	0	0
Alimentos y Utensilios	100,000	-22,089	77,911	77,911	77,911	0
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	270,000	-206,570	63,430	62,999	62,999	431
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	144,000	214,164	358,164	358,164	358,164	0
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	150,000	-100,169	49,831	49,831	49,831	0
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	156,000	-150,166	5,834	2,961	2,961	2,873
Servicios Generales	8,946,568	-5,857,272	3,089,296	3,080,298	2,862,498	8,998
Servicios Básicos	1,700,000	-901,869	798,131	798,131	798,131	0
Servicios de Arrendamiento	0	0	0	0	0	0
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	4,050,000	-3,784,305	265,695	265,695	47,895	0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	795,864	-483,609	312,255	312,255	312,255	0
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	620,000	-75,207	544,793	544,793	544,793	0
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	150,000	-110,000	40,000	40,000	40,000	0
Servicios de Traslado y Viáticos	945,000	-416,402	528,598	528,598	528,598	0
Servicios Oficiales	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	685,704	-85,880	599,824	590,826	590,826	8,998
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0





CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PÚBLICO 2025

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

UNIVERSIDAD POPULAR AUTÓNOMA DE VERACRUZ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0	0
Mobiliario y Equipo de Administración	0	0	0	0	0	0
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	0	0	0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0

B:

J:

Z:

CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PÚBLICO 2025

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

UNIVERSIDAD POPULAR AUTÓNOMA DE VERACRUZ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Deuda Pública						
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	38,329,660	-17,225,332	21,104,328	20,943,773	20,725,973	160,555